
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

Х. МАЛООРЛОВСКИЙ 

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

346676, Ростовская область, Мартыновский район, х. Малоорловский, ул. Новая, 20 

тел: 8(863)95-23-3-49 

факс: 8(863)95-23-3-49 

soch4mart@donpac.ru 

 

П Р И К А З 

 

от «13»  ноября  2023 года        № 324 

   

«О поощрении обучающихся» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее — Порядок), Соглашением о сотрудничестве в области проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 году между 

министерством общего и профессионального образования Ростовской области и 

Образовательным Фондом «Талант и ycпex» от 17.08.2023 № 0823-7998/СС, 

методическими рекомендациями по организации и проведению школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 

(Москва, 2023 год) (далее - Методические рекомендации), на основании приказа Отдела 

образования Администрации Мартыновского района от 12.09.2023 №288 «О порядке 

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории Мартыновского района в 2023/2024 учебном году», в целях реализации 

мероприятий по выявлению,  поддержке и сопровождению одаренных детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Наградить грамотами за участие в школьной олимпиаде по истории 

Даврушева Исмихана (7 класс) – победитель  

Табачука Алексея (7 класс) – победитель  

Табачук Виктория (11 класс) – победитель  

2. Наградить грамотой за участие в школьной олимпиаде по географии 

Губко Юрия (10 класс) – призёр  

3. Наградить грамотой за участие в школьной олимпиаде по английскому языку 

Дацюк Диану (9 класс) - победитель 

Мусаеву Дилфузу (9 класс) – победитель 

4. Наградить грамотой за участие в школьной олимпиаде по русскому языку 

Табачука Алексея (7 класс) – призёр 

Дацюк Диану (9 класс) – победитель 

Токаренко Михаила (9 класс) – победитель  

Мусаеву Дилфузу (9 класс) – призёр  

Усанова Алексея (9 класс) – победитель  

Табачук Викторию (11 класс) – призёр  



5. Наградить грамотой за участие в школьной олимпиаде по обществознанию 

Табачук Викторию (11 класс) – призёр  

6. Наградить грамотой за участие в школьной олимпиаде по биологии 

Ляхович Милену – победитель  

Табачук Викторию – победитель  

7. Наградить грамотой за участие в школьной олимпиаде по математике 

Токаренко Михаила – победитель  

Губко Юрия – победитель 

8. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор   школы                                        Гончарова Т.А. 


		2023-11-13T11:42:00+0300
	Директор МБОУ-СОШ №4 х.Малоорловский Гончарова Т.А.




